i6Cl3YnZXQk0Ny7VU/Bpqwg==|00001000000509846663||

USTED PUEDE PAGAR SUS FACTURAS EN LOS SIGUIENTES BANCOS:

BANAMEX  Cta: 6506-965166 CLABE: 002180650609651665

TOTALIVA RETENIDOIVASUBTOTALDESCUENTOSUMA

6,325.00 0.00 6,325.00 1,012.00 0.00 7,337.00
SIETE MIL TRESCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS 00/100  MXN. Metodo de Pago: PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO (PPD) 

ESTA FACTURA ES DE REPARTO

Forma de Pago: 99

USO CFDI: G03

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

SELLO DIGITAL DEL CFDI:

SELLO DEL SAT:

NO. CERTIFICADO: